

---

# *LPE Invest ApS*

## Årsrapport for 2012

---

CVR-nr. 30 52 49 18

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26/6 2013

Per Eriksen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

LPE Invest ApS  
Hestehaven 7  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 52 49 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Slagelse

**Direktion**

Per Enslev Eriksen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70C  
4200 Slagelse

**Pengeinstitut**

Sydbank  
Vingårdsgade 21  
9000 Aalborg

## **Beretning**

Årsrapporten for LPE Invest ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 47.687, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 79.392.

Resultatet i selskabet anses som ikke tilfredsstillende.

Som følge af manglende indtjening i associerede selskaber er og har selskabets og koncernens likviditet været under pres. Ledelsen har i 2013 igangsat en række tiltag og der forventes indgået samarbejdsaftaler, som vil tilføre associerede selskaber en positiv indtjening samt forbedre likviditeten i koncernen. Det er således ledelsens opfattelse, at der kan skabes en tilstrækkelig positiv indtjening i associerede selskaber, samt at de fornødne kreditfaciliteter kan opretholdes således, at selskabets gældsforpligtelser kan indfries i takt med, at de forfalder. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-49.234</b>	<b>-6.920</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-49.234</b>	<b>-6.920</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.547	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.687</b>	<b>-6.920</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.687</b>	<b>-6.920</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-47.687	-6.920
		<b>-47.687</b>	<b>-6.920</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	41.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>41.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>41.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.878	100.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	32.179	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>90.057</b>	<b>100.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>27</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>90.057</b>	<b>100.027</b>
<b>Aktiver</b>		<b>90.057</b>	<b>141.694</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-45.608	2.079
<b>Egenkapital</b>	4	<b>79.392</b>	<b>127.079</b>
Kreditinstitutter		40	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.740
Anden gæld		10.625	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.665</b>	<b>14.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.665</b>	<b>14.615</b>
<b>Passiver</b>		<b>90.057</b>	<b>141.694</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

# Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.547	0
	<b>1.547</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	41.667	41.667
Kostpris 31. december	41.667	41.667
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets opskrivninger, netto	-41.667	0
Værdireguleringer 31. december	-41.667	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>41.667</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mopart ApS	Slagelse	125.000	50%	-964.267	-15.921

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion DKK
Tilgodehavende på balancedagen	32.179
Lån tilbagebetalt i året	0
Årets tilskrevne rente	1.547
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	9,45%

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.079	127.079
Årets resultat	0	-47.687	-47.687
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-45.608</b>	<b>79.392</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
